ПРИКАЗ №  11-а
по МОУ «Куровская гимназия» от «_01_» сентября  2008 года

« О порядке учета

использования ресурсов Интернет»

 Для упорядочения использования ресурсов Интернет в учебно-воспитательном процессе МОУ «Куровская гимназия», учета и контроля времени работы в сети, отслеживания наиболее часто посещаемых сайтов:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Азарновой Н.А., зам директора по УВ организовать строгий учет  урочного и внеурочного времени использования ресурсов Интернет;

2. Всем сотрудникам в срок до 01  сентября 2008 года ознакомиться с  приказом.

3. Во всех кабинетах, имеющих выход в Интернет завести журнал учета  использования ресурсов Интернета по утвержденной форме;
4.  Правила использования ресурсов Интернет обязательны для исполнения всеми сотрудниками и учащимися гимназии.

5. При нарушении  Правил, повлекшем за собой правовое преследование гимназии, нарушитель будет выявлен и передан соответствующим органам в соответствии с  практикой правового преследования конкретного виновника, принятого в законодательстве Российской Федерации.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: форма журнала учета использования ресурсов Интернет.

Директор  гимназии:

/Г.Д. Щербакова/

Форма журнала учета использования ресурсов Интернет
Кабинет __________________________

	№
	Дата
	ФИО учителя (ученика)

(Подпись)
	Время работы
	Цель
	Перечень используемых сайтов